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Registo de descricao

Data relatério
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Registo PT/AUC/ELU/UC-AUC/B/001-001/P/007863 - Tomas Antonio de Vila Nova Portugal

Nivel de descricao

Codigo de referéncia

Tipo de titulo

Titulo

Datas de produgao

Entidade detentora

Produtor

Historia
administrativa/biografica/familiar
Ambito e conteudo

D
PT/AUC/ELU/UC-AUC/B/001-001/P/007863
Formal

Tomas Antonio de Vila Nova Portugal
1769-10-01 - 1777-06-27

Arquivo da Universidade de Coimbra
Universidade de Coimbra

Filiacdo: José Antonio das Neves (doutor)
Naturalidade: Lisboa

Faculdade: Leis

Matricula(s): 01.10.1770
04.11.1772

06.10.1773

05.10.1774

00.10.1775

16.10.1776

Matematica: 22.10.1773 (obrigado)

Instituta: 01.10.1769

Exames: 3°, 09.06.1775, Aprovado Nemine Discrepante, Atos n.°1, fl.34
4°,05.06.1776, Aprovado Nemine Discrepante, Atos n.°1, fl.79

Formatura, 27.06.1777, Aprovado Nemine Discrepante, Atos n.°1, f.131 v.
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